16. NCO Archives 3914 

Ricardus Norman qui de domino tenuit unum mesuagium et unam virgatam 
terre cum pertinenciis in bondagio diem clausit extremum, ex quo provenit una 
vacca cum vi tulo precii x s. nomine herietti. Et liberata preposito de Newenton'. 
Et tenementa predicta capiantur in manus domini post annum etc. Et super hoc 
venerunt Hugo le Reve et Emma uxor ejus et petunt se admitti ad dieta tene
menta tenenda secundum consuetudinem manerii ut propinquiori de san
guine, quia dicunt quod ipsa Emma fuit soror primonata ipsius Ricardi et 
idem Ricardus sine exitu de corpore suo obiit etc. 

Et ad hoc venerunt Johannes le Taillour et Johanna uxor ejus et dicunt quod 
iidem Hugo et Emma nullum jus in predictis tenementis habent tenendis secun
dum consuetudinem manerii etc., quia dicunt quod predicta Emma soror pre
dicti Ricardi primogenita maritata fuit de assensu et voluntate Walteri 
Norman patris sui cum bonis et catallis de predicta terra sua provenientibus, 
per quod secundum consuetudinem manerii nullum jus in predictis tenementis 
habent tenendis etc. Et petunt se ad dieta tenementa tenenda admitti ut propin
quiores secundum consuetudinem etc., quia dicunt quod predicta Johanna uxor 
predicti Johannis fuit soror postgenita predicti Ricardi et quod eadem Johanna 

1 Text in brackets added in later hand. 
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the fìrst-born of the aforesaid Stephen and was married against the will of the 
same Stephen, which was found by the confession of the same Stephen when 
questioned thereupon, and that the aforesaid John received nothing with the 
said Joan from the goods of the same Stephen for the aforesaid marriage. 
And the same John paid to Sir Ra1ph Burdet 12d. for his fee, namely as the 
lord's fellow 1

. And the said John after the death of the said Stephen did 
fealty for the two parts aforesaid by fine as above, to hold in the manner of a 
neif. And both for sustaining the houses and buildings and for performing 
the services and customs for the lord he provided p1edges, namely W alter Ste
venes, Robert Saunders, and John Dymond. 

16. GREAT HORWOOD (Buckinghamshire), 6 August 1331 

GENEALOGY: 

Emma = Hugh le 
(elder Reve 
sister) 

W alter Norman 

Richard Norman 
(deceased) 

Joan = John le Taillour 
(younger 

sister) 

Richard Norman, who held of the lord one messuage and one yardland of 
land with the appurtenances in bondage, has ended his last day, whereof 
there accrues in the name of heriot one cow with calf, price lOs. And it is deliv
ered to the reeve of Newton. And let the aforesaid tenements be taken into the 
lord's hands after a year etc. And thereupon carne Hugh le Reve and Emma his 
wife, and they pray to be admitted to the said tenements, to hold according to 
the custom of the manor as the nearer in blood, because they say that the same 
Emma was the fìrst-born sister of the same Richard and the same Richard died 
without issue of his body etc.